Herzliche Einladung zu unseren Gottesdiensten

Sa, 13. Juni

Mi, 24. Juni
So, 28. Juni

So, 5. Juli
So, 19. Juli
Mi, 29. Juli

So, 2. August
So, 16. August
So, 30. August

So, 6. Sept.

Sa/So,

12. u. 13. Sept.

Mi. 16. Sept.

Geistliche Abendmusik*®

(weitere Infos auf der Konzertseite)
Feierabendandacht

Plattdeutscher Gottesdienst®
Christuskirche Lohe-Rickelshof
mit Pastor i. R. Hansen, Garding

Pastorin Timmermann
Pastorin Timmermann

Feierabendandacht

Pastorin Timmermann
Gottesdienst mit Taufe*

Jubildumsgottesdienst*®
zum 20 jahrigen Bestehen der
St. Nicolai-Pfadfinder

Vorstellungsgottesdienst*®
der Konfirmandinnen und
Konfirmanden

Konfirmation*
(ggf. mehrere GD an einem Tag)

Feierabendandacht

18.30 Uhr

18.30 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
18.30 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr

18.30 Uhr



